
 

POŘAD BOHOSLUŽEB 

 ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST JANKOVICE 

 V minulou neděli se vybralo ve farním kostele 1 280. Pan Bůh zaplať.  
 Ve čtvrtek od 14 hod. návštěva nemocných v Jankovicích a v Košíkách.  
 SBÍRKA VÁNOČNÍHO CUKROVÍ: Nedělá vám problém si pár kousků perníčků či 

lineckého odříct? A samozřejmě máte chuť i v předvánočním shonu pomáhat? Pak budeme 
rádi, pokud se zapojíte do sbírky vánočního cukroví. I v letošním roce se uskuteční sbírka 
vánočního cukroví, které se budou před Vánocemi rozvážet osamoceným lidem a lidem v 
nouzi. Balíčky trvanlivého pečiva můžete přinést v neděli 17.12.2023 po mši svaté do 
kostela Narození sv. Jana Křtitele v Jalubí. A nebo do farního kostela Jankovice. Ch. U.H.  

 Za týden sbírka na kostel. Děkuji za vaši štědrost.  
 Svatá zpověď ve farnosti bude 21.12. ve čtvrtek od 16 hod. do 17 hod.  
 Při příležitosti 800. výročí "Vánoce v Grecciu" udělila Apoštolská penitenciárie všem 

věřícím, kteří od 8. prosince 2023 (Slavnost Neposkvrněného Početí Panny Marie) do 2. 
února 2024 (Svátek Uvedení Páně do chrámu) navštíví kostel, svěřený františkánům, 
minoritům a kapucínům kdekoli na světě. V naší diecézi to jsou kostel Zvěstování Páně v 
Uherském Hradišti, kostel sv. Josefa v Moravské Třebové a kostel Zvěstování Páně bratří 
kapucínů v Olomouci. Věřící, kteří setrvají v modlitbě před jesličkami, mohou za obvyklých 
podmínek získat plnomocné odpustky. Také ti, kteří jsou nemocní a nemohou navštívit tyto 
kostely, mohou získat plnomocné odpustky, když obětují svoje utrpení Pánu nebo vykonají 
nějaký skutek zbožnosti. 
 

neděle 
10.12. 

2. NEDĚLE ADVENTNÍ Jankovice 
9:15  

Za + Marii Bartoňovou a +++. 

    

Pondělí 
11. 12. 

   

Úterý 
12. 12. 

   

Středa 
13.12. 

Památka sv. Lucie, panny a 
mučednice.  

  

Čtvrtek 
14.12. 

Památka sv. Jana od Kříže, 
kněze a učitele církve.  

 Návštěva nemocných od 14 hod 

Jankovice a Košíky.  

Pátek 
15.12. 

   

Sobota
16.12.  

   

Neděle 
17.12. 

3. NEDĚLE ADVENTNÍ Jankovice 

9:15  
Za živé a + Farníky.  

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.13.2823&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD

